令和 2年 3月 16日
各位

電話交換設備の更新工事に伴う影響について

 日頃より、当センターの運営にご理解いただき誠にありがとうございます。

 この度、当センターでは、下記の日程で、電話交換設備の老朽化に伴う更新工事を

実施します。

  更新工事中は、電話がつながりにくくなるなど、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、

ご承知おきください。

工事日時：令和２年３月１９日（木）、２０日（金）

両日とも２１：００～５：００（予定）

上記時間帯、当センターの電話交換設備工

事の為、つながりにくくなります。

問 合 せ 先
経 営 企 画 課
西海（にしうみ）